Draudimo sutarties galiojimo metu naujai įtraukiamai/apdraudžiamai mobiliai technikai turi būti taikomi tokie patys tarifai, kurie taikomi visam konkurso sąlygų TS Priede Nr. 1 nurodytam perkančiojo subjekto mobilios technikos parkui. Draudimo įmoka apskaičiuojama pagal formulę: (Draudimo objekto vertė * draudimo tarifas, proc.) / 365 (trys šimtai šešiasdešimt penki) * draudimo dienų skaičius.
3.8. Nustatoma draudimo suma – mobilios technikos rinkos vertė įvykio dieną, tačiau mobili technika iki 1 m. amžiaus (skaičiuojant mėnesių tikslumu nuo pirmosios registracijos datos) draudžiama nauja verte, kuri numatyta įsigijimo dokumentuose.